关于2002期越秀区中小学教师继续教育课程
选课报名工作的通知
局属各中小学、幼儿园（含机团、民办幼儿园）、直属单位：
越秀区2002期（2020学年第一学期）教师继续教育课程招生工作定于9月17日开始，招生工作时间安排见附件1。现将招生工作的注意事项通知如下：

一、越秀区教师继续教育课程培训招生对象为本区在职的中小学、幼儿园教师。2002期越秀区教师继续教育培训课程于9月17日在广州市中小学教师继续教育网综合管理平台公布。选课报读在广州市中小学教师继续教育网进行，学校管理员和教师个人均可网上选课。如操作上出现问题，请直接拨打4000096930技术支持。

二、教师选课时，必须充分了解所选课程的情况，包括课程内容、任课教师、课程类型、学时、上课时间、上课地点、培训对象等要求，并结合个人情况选课。

三、第一次选课后若面授课程选修人数少于15人的，该门课程不开设，将于第二次选课前在平台上删除。请老师们在第一次选课结果公布时留意，可在第二次选课时间内重新选读其它课程。

四、10月12日(星期一)各课程陆续开课。各课程开课时间、上课地点在市继续教育平台查询课程时已有，不再另发开课通知。请各单位在公布录取名单时关注开课时间、上课地点等，并通知有关教师按照被录取课程的上课时间和地点参加学习。

附件1.报名工作时间安排

     2.2002期区课程一览表

越秀区教师进修学校培训部

二〇二〇年九月十六日

联系人：周老师（87670280）

1
1